[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 03 »  июня   2013г.                                                                                           №  53
О внесении изменений в

Административные регламенты

предоставления Администрацией
Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

муниципальных услуг
    В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным постановлением Главы Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 19 июля 2012 года №19 (с изменениями и дополнениями от 16 ноября 2012 года № 58), в соответствии с пунктом 6 Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденных распоряжением администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 2-р от 31 января 2013г (в редакции распоряжение Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 03 июня 2013 года № 39-ра), Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Администрация Кругловского сельского поселения постановляет:

1.Внести изменения в Административный регламент ««Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»  утвержденный Постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  25 декабря  2012 г. № 71 изложив подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 в следующей редакции:
   «Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: ул. Центральная, д. 1А, д. Кругловка, Руднянский район, Смоленская область, Россия, 216790.

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 09.00-17.00 час.

перерыв: 13.00-14.00 час.

суббота, воскресенье - выходной.

Справочные телефоны, факс: 8 (48141)5-47-24, 5-47-38.

Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org, адрес электронной почты: spkrug@mail.ru.».
          2. Внести изменения в Административный регламент «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» утвержденный Постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 25 декабря 2012г. № 72 изложив подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 в следующей редакции:
    «Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: ул. Центральная, д. 1А, д. Кругловка, Руднянский район, Смоленская область, Россия, 216790.

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 09.00-17.00 час.

перерыв: 13.00-14.00 час.

суббота, воскресенье - выходной.

Справочные телефоны, факс: 8 (48141)5-47-24, 5-47-38.

Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org, адрес электронной почты: spkrug@mail.ru.»
3. Внести изменения в Административный регламент «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный Постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 25 декабря 2012года №73  изложив подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 в следующей редакции:
     «Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: ул. Центральная, д. 1А, д. Кругловка, Руднянский район, Смоленская область, Россия, 216790.

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 09.00-17.00 час.

перерыв: 13.00-14.00 час.

суббота, воскресенье - выходной.

Справочные телефоны, факс: 8 (48141)5-47-24, 5-47-38.

Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org, адрес электронной почты: spkrug@mail.ru.»
4. Внести изменения в Административный регламент «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов поселения», утвержденный Постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 25 декабря 2012года № 74 изложив подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 в следующей редакции:
    «Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: ул. Центральная, д. 1А, д. Кругловка, Руднянский район, Смоленская область, Россия, 216790.

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 09.00-17.00 час.

перерыв: 13.00-14.00 час.

суббота, воскресенье - выходной.

Справочные телефоны, факс: 8 (48141)5-47-24, 5-47-38.

Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org, адрес электронной почты: spkrug@mail.ru.»
5. Внести изменения в Административный регламент «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма»  утвержденный Постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 26 декабря 2012года № 75 изложив подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 в следующей редакции:
   «Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: ул. Центральная, д. 1А, д. Кругловка, Руднянский район, Смоленская область, Россия, 216790.

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 09.00-17.00 час.

перерыв: 13.00-14.00 час.

суббота, воскресенье - выходной.

Справочные телефоны, факс: 8 (48141)5-47-24, 5-47-38.

Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org, адрес электронной почты: spkrug@mail.ru.»
6. Внести изменения в Административный регламент «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения»  утвержденный Постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 26 декабря 2012года № 76 изложив подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 в следующей редакции:
   «Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: ул. Центральная, д. 1А, д. Кругловка, Руднянский район, Смоленская область, Россия, 216790.

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 09.00-17.00 час.

перерыв: 13.00-14.00 час.

суббота, воскресенье - выходной.

Справочные телефоны, факс: 8 (48141)5-47-24, 5-47-38.

Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org, адрес электронной почты: spkrug@mail.ru.»
7. Внести изменения в Административный регламент «Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма», утвержденный Постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 26 декабря 2012года № 77 изложив подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 в следующей редакции:
   «Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: ул. Центральная, д. 1А, д. Кругловка, Руднянский район, Смоленская область, Россия, 216790.

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 09.00-17.00 час.

перерыв: 13.00-14.00 час.

суббота, воскресенье - выходной.

Справочные телефоны, факс: 8 (48141)5-47-24, 5-47-38.

Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org, адрес электронной почты: spkrug@mail.ru.»
8. Внести изменения в Административный регламент «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный Постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 26 декабря 2012года № 78 изложив подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 в следующей редакции:

    «Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: ул. Центральная, д. 1А, д. Кругловка, Руднянский район, Смоленская область, Россия, 216790.

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 09.00-17.00 час.

перерыв: 13.00-14.00 час.

суббота, воскресенье - выходной.

Справочные телефоны, факс: 8 (48141)5-47-24, 5-47-38.

Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org, адрес электронной почты: spkrug@mail.ru.»
9. Внести изменения в Административный регламент «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении муниципального строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения», утвержденный Постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 17 мая 2013года № 48 изложив подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 в следующей редакции:

    «Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: ул. Центральная, д. 1А, д. Кругловка, Руднянский район, Смоленская область, Россия, 216790.

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 09.00-17.00 час.

перерыв: 13.00-14.00 час.

суббота, воскресенье - выходной.

Справочные телефоны, факс: 8 (48141)5-47-24, 5-47-38.

Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org, адрес электронной почты: spkrug@mail.ru.»
10. Внести изменения в Административный регламент «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности (кроме земли) в аренду», утвержденный Постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01 февраля 2013года № 10 изложив подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 в следующей редакции:

    «Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: ул. Центральная, д. 1А, д. Кругловка, Руднянский район, Смоленская область, Россия, 216790.

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 09.00-17.00 час.

перерыв: 13.00-14.00 час.

суббота, воскресенье - выходной.

Справочные телефоны, факс: 8 (48141)5-47-24, 5-47-38.

Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org, адрес электронной почты: spkrug@mail.ru.»
11. Внести изменения в Административный регламент «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания», утвержденный Постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01 февраля 2013года № 12 изложив подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 в следующей редакции:

    «Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: ул. Центральная, д. 1А, д. Кругловка, Руднянский район, Смоленская область, Россия, 216790.

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 09.00-17.00 час.

перерыв: 13.00-14.00 час.

суббота, воскресенье - выходной.

Справочные телефоны, факс: 8 (48141)5-47-24, 5-47-38.

Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org, адрес электронной почты: spkrug@mail.ru.»
12. Внести изменения в Административный регламент «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный Постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 17 мая 2013года № 49 изложив подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 в следующей редакции:

    «Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: ул. Центральная, д. 1А, д. Кругловка, Руднянский район, Смоленская область, Россия, 216790.

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 09.00-17.00 час.

перерыв: 13.00-14.00 час.

суббота, воскресенье - выходной.

Справочные телефоны, факс: 8 (48141)5-47-24, 5-47-38.

Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org, адрес электронной почты: spkrug@mail.ru.»
13. Внести изменения в Административный регламент «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный Постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 17 мая 2013года № 48 изложив подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 в следующей редакции:

    «Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: ул. Центральная, д. 1А, д. Кругловка, Руднянский район, Смоленская область, Россия, 216790.

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 09.00-17.00 час.

перерыв: 13.00-14.00 час.

суббота, воскресенье - выходной.

Справочные телефоны, факс: 8 (48141)5-47-24, 5-47-38.

Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org, адрес электронной почты: spkrug@mail.ru.»
9.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путем размещения  на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области http://www.rudnya.orq.

Глава муниципального образования

Кругловское сельское поселение
Руднянского района Смоленской области                                               Т. П. Силаева